СВЕДЕНИЯ
о поступлении и расходовании средств избирательных фондов зарегистрированных  кандидатов, 
подлежащие опубликованию (на основании данных Сберегательного банка Российской Федерации)

Досрочные выборы главы муниципального образования 
Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области 
13 марта 2016 года

По состоянию на 04.02.2016 года  (в рублях)


	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата

	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	Всего
	из них
	Всего
	из них
	Всего
	Основание
возврата

	
	
	
	Собственные средства
	Пожертвова-ния юридических
лиц
	Пожерт-вования граждан
	Средства избира-тельного объединения
	
	Финан-совоеобеспе-чение сбора подписей
	Предвы-борная агитация
	Иные расходы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Завиялов
Александр Николаевич
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Загумённов
Олег Георгиевич
	20
	20
	0
	0
	0
	20
	20
	0
	0
	0
	0

	3.
	Клюкин
Андрей Владимирович
	15
	15
	0
	0
	0
	15
	15
	0
	0
	0
	0

	4.
	Саитов 
Наиль Габдульфатович
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Хусаинова 
Зульфия Ахметгалиевна
	415
	415
	0
	0
	0
	15
	15
	0
	0
	0
	0

	
	Итого:
	450
	450
	0
	0
	0
	50
	50
	0
	0
	0
	0

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Вятскополянского района Кировской области                                                                                   О.А. Щелконогова
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